ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

kỳ thi tuyển công chức năm 2022

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của UBND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm

2022 của tỉnh Gia Lai;

Ủy ban nhân dân huyện Ia Pa thông báo kết quả trúng tuyển trong kỳ thi

tuyển công chức năm 2022, cụ thể như sau:

1. Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2022 trên địa bàn

huyện Ia Pa: gồm 06 thí sinh (có danh sách kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển: Các ông, bà có tên trong danh sách trúng

tuyển phải hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có).

Trường hợp người trúng tuyển có bằng tốt nghiệp chuyên môn đã chuẩn

đầu ra về ngoại ngữ hoặc tin học theo quy định mà tương ứng với yêu cầu của vị

trí việc làm dự tuyển thì không phải nộp chứng chỉ ngoại ngữ, tin học.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế đủ điều kiện cấp và trong thời

hạn sử dụng theo quy định (có thời hạn sử dụng không quá 06 tháng tính đến

ngày nộp hồ sơ trúng tuyển).

- Phiếu lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp.

- Bản ghi quá trình tham gia đóng bảo hiểm xã hội (nếu có).

- Số lượng hồ sơ: 01 bộ.

3. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ trúng tuyển:

- Thời gian: Thí sinh nộp hồ sơ trúng tuyển trong vòng 30 ngày kể từ ngày

có thông báo (nộp hồ sơ trong giờ hành chính của các ngày làm việc trong tuần).

- Địa điểm: Thí sinh trúng tuyển trực tiếp nộp hồ sơ tại Phòng Nội vụ

huyện Ia Pa (số 04 Quang Trung, khu Trung tâm huyện Ia Pa, tỉnh Gia Lai).

Ghi chú: Chỉ giao Quyết định tuyển dụng đối với những thí sinh trúng

tuyển đã hoàn thiện hồ sơ theo mục 2 Thông báo này.

2

Thông báo này được gửi đến thí sinh trúng tuyển và đăng trên Cổng thông

tin điện tử huyện Ia Pa.

Ủy ban nhân dân huyện Ia Pa thông báo đến ông, bà được biết và lưu ý các

mốc thời gian để thực hiện đảm bảo theo đúng quy định, mọi thắc mắc liên hệ

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ huyện) số điện thoại 0296.3655.095./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- L/đ UBND huyện;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T09:16:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T09:53:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T13:20:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-01-30T14:19:06+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-01-30T14:19:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-01-30T14:19:19+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!